ATA DE REUNIÃO

Aos ___ dias do mês de __________ de 20__, às ______ horas, realizou-se reunião com o objetivo de debater a assistência prestada para a Saúde Materna no município de _________________________. Estiveram presentes / participaram: _________________.
Dando início aos trabalhos, o(a) Promotor(a) de Justiça informou que o objetivo da reunião é debater sobre o acesso e a qualidade do atendimento prestado à Saúde Materna, além de discutir os índices de mortalidade materna no município.
Após os debates e discussões, foram propostos os seguintes encaminhamentos:
1) Em _____ dias deverá: ________

Nada mais havendo, encerra-se a presente ata, que se segue assinada por todos.